
 

Stagiaires Postdoctoraux 

 

Nom Prénom Lieu de stage Responsable du stage Courriel 

Kouidmi Imene Dép. microbiologie-immunologie Drolet, Marc imene.kouidmi@hotmail.fr 

Audiger Cindy Centre rech. Hôpital Mais-Rose Melichar, Heather cindy.audiger@gmail.com 

Yousfi Khadidja Inst. natio. santé publique qc Bekal, Sadjia & Doualla-Bell, 
Florence 

khadidja.yousfi@hotmail.com 

Marrakchi Rim Inst.recher.immun.canc. (Iric) D'Amours, Damien & Paradis-
Bleau, Catherine 

rim_marra@yahoo.fr 

Zampol Lazaro Carolina Dép. microbiologie-immunologie Hallenbeck, Patrick carolinazampol@hotmail.com 

Meziane Oussama IRCM Cohen, Eric oussama.meziane@ircm.qc.ca 

Yilmazer Hitit Zeynep Dép. microbiologie-immunologie Hallenbeck, Patrick zyilmazer@ankara.edu.tr 

Sood Aditi Hôp. Maisonneuve-Rosemont Melichar, Heather aditiwrites@gmail.com 

Dubuissez Marion Centre rech. Hôpital Mais-Rose Melichar, Heather & Gerarduzzi, 
Casimiro 

dubuissezmarion@gmail.com 

Chatterjee Adhikari Debashree Centre de recherche du CHUM Ancuta, Petronela debashreechatterjee123@gmail.com 

Cernysiov Vitalij IRCM Veillette, André vitalij.cernysiov@gmail.com 

Doghri Ibtissem Faculté de médecine vétérinair Jacques, Mario ibtissemdoghri@yahoo.ca 

Kazanova Alexandra Hôp. Maisonneuve-Rosemont Rudd, Christopher E. pendelbus@gmail.com 

Lawton Bernadette Carolyn Hôp. Sainte-Justine Girard, Sylvie bernadette.baker@manchester.ac.uk 



Ruiz Maria Julia Centre de recherche du CHUM Chomont, Nicolas mariajulia83@gmail.com 

Shourian Mitra Hôp. Sainte-Justine Decaluwe, Hélène mitra4226@gmail.com 

Guipouy Delphine Hôp. Sainte-Justine Haddad, Elie delphine.guipouy@gmail.com 

Sheng Xiangpeng IRCM Veillette, André shengkaikai2017@gmail.com 

Santinon Francois Hôp. Maisonneuve-Rosemont Rudd, Christopher E. francoissantinon@gmail.com 

Chepkwony Nelson Kiplangat Dép. microbiologie-immunologie Brun, Yves nc327@cornell.edu 

Owusu Kwarteng Edward Hôp. Sainte-Justine Decaluwe, Hélène kwarteng2@gmail.com 

Gantner Pierre Centre de recherche du CHUM Chomont, Nicolas pierre.gantner@icloud.com 

Guo Xueyang Hôp. Maisonneuve-Rosemont Rudd, Christopher E. xueyangguo0929@gmail.com 

Tu Thai Hien Hôp. Maisonneuve-Rosemont   thaihientu@gmail.com 

Issa Mark Hôp. Maisonneuve-Rosemont Rudd, Christopher E. mark.issa@outlook.com 

Diop Khoudia Centre de recherche du CHUM Routy, Bertrand khouj_diop@yahoo.fr 

Patel Vaidehi Dép. microbiologie-immunologie Brun, Yves vbp22@cornell.edu 

Gallagher Kelley Ann Dép. microbiologie-immunologie Brun, Yves kagallagher73@gmail.com 

Stanga Daniela Hôp. Sainte-Justine Touzot, Fabien daniela.stanga@mail.mcgill.ca 

Whitfield Gregory Dép. microbiologie-immunologie Brun, Yves gregbwhitfield@gmail.com 

Lemay Marie-Laurence Dép. microbiologie-immunologie Brun, Yves marie-laurence.lemay.1@ulaval.ca 

This Sébastien Hôp. Maisonneuve-Rosemont Melichar, Heather & Constantino, 
Santiago 

sebthis@gmail.com 

Samantaray Kunal Dép. microbiologie-immunologie van Teeffelen, Sven kunalcs90@gmail.com 



Lebel Marie-Ève Hôp. Maisonneuve-Rosemont Melichar, Heather marieeve.lebel@icloud.com 

Leblanc-Hotte Antoine Hôp. Maisonneuve-Rosemont Lesage, Sylvie antoine.leblanc-hotte@polymtl.ca 

Neault Mathieu Hôp. Maisonneuve-Rosemont Melichar, Heather mathieu.neault@gmail.com 

Pasquin Sarah Dép. microbiologie-immunologie Lesage, Sylvie sarah_pasquin@hotmail.com 

Delaby Marie Dép. microbiologie-immunologie Brun, Yves marie.delabysaddier@gmail.com 

Lebert Ghali Charles-Etienne Hôp. Maisonneuve-Rosemont Melichar, Heather c.lebert.ghali@gmail.com 

Andriananjamanantsoa Herinandrianina Notahianj Dép. microbiologie-immunologie Daigle, France ratahx@yahoo.fr 

Jeidane Saloua Hôp. Maisonneuve-Rosemont Rudd, Christopher E. saloua-jeidane@hotmail.com 

 


